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BRÁZDIMSKÉ          

noviny 
 

  

září 2023 
 

Vážení občané, 

máme tu podzim! Venku to tak sice nevypadá, ale ten astronomický nastal 23. 9. v 8:50 
hodin okamžikem, kdy Slunce vstoupilo do znamení Vah. Slunce tento den vyšlo přesně 
na východě a zapadlo přesně na západě.  

Babí léto je v plném proudu a brzy s sebou přinese i zlatavý podzim. Přichází další, 
stejně zajímavé období s mnoha zajímavými událostmi a novinkami, které se týkají naší 
krásné obce. 

V naší obci budou probíhat různé akce a aktivity, které by vás mohly zajímat. 
Nezapomeňte si zapsat do kalendáře termíny místních setkání, zájezdů a kulturních 
akcí. Máte také možnost se i zapojit – chcete se např. pochlubit vánočním cukrovím u 
rozsvícení stromečku? Nebo chcete podpořit Mladé hasiče (alias Soptíky) 
v rekonstrukci jejich autíčka? Není problém, je to jen na vás. 

Zářijové vydání Brázdimských novin také obsahuje články o aktuálních projektech, 
které se v obci realizují.  

Děkujeme vám za vaši aktivní účast a zájem o dění v obci. Společně můžeme udělat 
z naší obce ještě lepší místo k životu.  

Za redakční radu vám přejeme krásné a pohodové dny! 

Josef Krotký 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 
 

PROJEKTY V OBCI 

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás informoval o aktuálním stavu projektů v naší obci. 

 

Rybník v Novém Brázdimě 

Rekonstrukce rybníka v Novém Brázdimě se chýlí ke konci. Zbývá osazení sloupků  
s řetězem podél komunikace, uzavření přelivu a úprava okolí. Předpokládáme, že 
v průběhu října bude hotovo a následně začneme připravovat závěrečné vyhodnocení 
akce, abychom splnili podmínky dotace. 
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Zvýšení dopravní bezpečnosti v obci (vypracování projektové 
dokumentace) 

Byla uzavřena smlouva na vypracování projektové dokumentace pro stavbu „Obec 
Brázdim – zvýšení dopravní bezpečnosti v obci“. 

Projektová dokumentace bude řešit vybudování nových, a částečnou rekonstrukci 
stávajících, chodníků v intravilánu obce (níže přiložené obrázky). Dokumentace bude 
zpracována v podrobnosti dle požadavků kontrolního orgánu SFDI a bude obsahovat 
řešení, které zajistí zvýšení dopravní bezpečnosti v obci.  

Předpokládáme, že v příštím roce bude na tuto stavbu vydáno stavební povolení  
a následně požádáme o dotaci. 

 

 

Veliký Brázdim 
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Nový Brázdim 

 

Starý Brázdim 
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Rekonstrukce veřejného osvětlení 

Podařilo se nám získat dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení obce u Ministerstva 
průmyslu a obchodu z Národního plánu obnovy. 

 

Předpokládané celkové náklady  1,8mil. Kč. 
Předpokládaná dotace   750tis. Kč. 

 

Tento projekt bude řešit výměnu starých svítidel veřejného osvětlení v obci. Na základě 
výpočtu osvětlenosti jednotlivých komunikací bylo provedeno posouzení stávajícího 
stavu a navržena výměna světelných bodů, včetně světelných zdrojů. 

• Stávající spotřeba elektrické energie VO    32 MWh/rok 

• Předpokládaná spotřeba elektrické energie po modernizaci   13 MWh/rok 

Předpokládaný podíl uspořené energie na celkové spotřebě po realizaci je 60 %. 

Nyní jsme ve fázi, kdy budeme vyhlašovat výběrové řízení na dodavatele nového VO. 

 

HLÁŠENÍ PORUCH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
 

Vážení spoluobčané, v případě zjištění poruchy či nefunkčnosti veřejného osvětlení se 
prosím obracejte přímo na bezplatnou telefonní linku ELTODO 800 101 109. 
Každý sloup veřejného osvětlení má na sobě uvedené své jednoznačné číslo, které stačí 
nahlásit a ELTODO se již o vše postará. 

 

 

Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA OBCE 
BRÁZDIM ZE DNE 29. 6. 2023 

Přítomno 8 zastupitelů 

Zastupitelstvo na svém zasedání: 

Odsouhlasilo 8 hlasy  

- Výběr dodavatele projektové dokumentace na akci „Obec Brázdim – zvýšení 
dopravní bezpečnosti: ing. Jan Rozsíval za částku Kč 680.800,- bez DPH  
a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

Bere na vědomí 

- Informaci o zahájení realizace díla „Obnova rybníka v Novém Brázdimě  
- Informaci ke Svazkové škole ve Staré Boleslavi 
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USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA OBCE 
BRÁZDIM ZE DNE 31. 8. 2023 

Přítomno 7 zastupitelů 

Zastupitelstvo na svém zasedání:  

Neodsouhlasilo 6 hlasy:  

- Svazková škola Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – přistoupení do 
svazku 

Odsouhlasilo 7 hlasy: 

- Dodatek veřejnoprávní smlouvy o zajištění povinné školní docházky v rozsahu 
druhého stupně a pověřuje starostu podpisem dodatku 

- Přijetí dotace na dovybavení JSDH Brázdim HAS/SDHAK/049378/2023 od 
Středočeského kraje a pověřuje starostu podpisem této smlouvy 

- Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-6033934/VB/01 a pověřuje starostu podpisem 

- Dodatek č.1 smlouvy o budoucí kupní smlouvě na prodej skládky a pověřuje 
starostu podpisem 

- Složení výběrové komise na zhotovitele rekonstrukce VO: p. Bícová, p. Neckář, 
p. Kašpárek, p. Procházka, MUDr. Tumpachová 

ZE ŽIVOTA V OBCI 

MLADÍ HASIČI 

Duben loňského roku přinesl v obci vznik mladého hasičského kroužku, který se stal 
přínosem pro děti. 

Kroužek funguje na základě dobrovolnické práce a nadšení místních obyvatel.  
Postupně se rozrůstá a nabízí dětem příležitost k rozvoji dovedností, týmové práci  
a disciplíny. 

Jedním z klíčových kroků, které kroužek podnikl, byla možnost využítí obecního 
pozemku, na kterém postupně budujeme hřiště.  

Toto hřiště slouží jako místo, kde děti trénují a rozvíjejí své schopnosti v hasičských 
dovednostech. Svépomocí postupně pracujeme na zázemí, které bude sloužit pro další 
aktivity dětí. 

Od svého vzniku se mladí hasiči zúčastnili několika málo závodů, což bylo pro nás i děti 
velikým přínosem. Tyto závody nám přinesly nové zkušenosti a umožňují nám rozvíjet 
trpělivost a důležitě také týmovou práci. 

Každý člen kroužku se učí, jak spolupracovat s ostatními, jak si vzájemně pomáhat a 
dosahovat cílů prostřednictvím koordinovaného úsilí. 

Během relativně krátké doby se mladý hasičský kroužek v naší obci vydal na svou cestu 
a ušel již nemalý kousek. Stal se místem, kde se děti mohou setkávat, učit se a společně 
tvořit nezapomenutelné zážitky.  

                                                                                         Renata Kratochvílová 
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SBÍRKA NA HASIČSKÉ AUTÍČKO 
 

   

 

V nedávné době se konala sbírka na přestavbu hasičského autíčka na dobročinné 
platformě DONIO. Touto cestou jsme se snažili získat finanční prostředky od dárců na 
přestavbu 12 let nepoužívaného zmrzlinového autíčka na dětský hasičský vůz.  

Vybraná částka měla pomoci s celkovými náklady na opravu. Je potřeba koupit motor 
+ nádrž, vyměnit kola a přečalounit sedačky. Dále pak dát nový lak a upravit zadní část 
na úložné prostory, kam budou moct děti dávat hadice, hasičské přístroje, přilby a jiné.   
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Bohužel přes veškeré úsilí a podporu, kterou sbírka získala, se nepodařilo dosáhnout 
stanoveného cíle – nepovedlo se vybrat 50 % z cílové částky a dle podmínek 
platformy DONIO se budou darované peníze vracet zpět dárcům. 

Děkujeme všem, kteří přispěli svými finančními prostředky. I když se nepodařilo 
cílové částky dosáhnout, byl každý dar velmi ceněn. 

Pokud nám chcete znovu přispět, naše číslo účtu je 670100-2208181284/6210. 

Do zprávy pro příjemce prosíme uvést jméno a příjmení a jako variabilní 
symbol tel.  číslo, pro případný kontakt ohledně vyzvednutí odměny. 

Odměny :  

• 5 000 Kč Logo sponzora na autíčku 

• 1 000 Kč Jízda opraveným autíčkem 

• 500 Kč Požární útok s dětmi 

• 200 Kč Mouka od Kuchaře 

• 100 Kč Dobrý pocit     

• 50 Kč Placka 

DĚKUJEME!  

MLADÍ HASIČI BRÁZDIM 
 

HASIČSKÁ SOUTĚŽ PLNÁ VÁŠNĚ A ODVAHY! 

V sobotu 16. září jsme se na fotbalovém hřišti sešli na tradiční hasičské soutěži O 
posvícenský pohár starosty obce. Tato událost přilákala nejen mnoho diváků, ale také 
týmů z různých částí okolí, kteří přišli soutěžit a ukázat své dovednosti v požárním 
útoku i Brázdimském firemanovi.  

Soutěžní den začal příjemným sluncem, a jakmile hasiči postavili své soutěžní týmy 
a připravili svou výzbroj, bylo jasné, že to bude den plný vzrušení.  

Soutěže se účastnily týmy všech věkových kategorií, od nejmladších po zkušené 
veterány z Brázdima, Dřevčic a Jenštejna. Celkem 2 týmy mužů, 3 týmy žen a 5 týmů 
dětí. 

Soutěž byla plná napětí a soutěžního ducha. Atmosféra byla nabita energií a podporou 
pro všechny účastníky. 

Po dlouhém dni plném soutěží a vzrušení se konala slavnostní vyhlašovací ceremonie. 
Vítězné týmy byly odměněny medailemi a diplomy, a všichni účastníci byli oceněni za 
svou odvahu a úsilí. 

Muži: 1. Brázdim, 2. Dřevčice 

Ženy: 1. Dřevčice, 2. Brázdim, 3. Jenštejn 

Děti: 1. Jenštejn st., 2. Dřevčice st., 3. Jenštejn ml., 4. Brázdim-Dřevčice, 5. Brázdim ml. 

Brázdimský fireman: 1. Vít Kovařík, 2. Antonín Kuchař, 3. Karel Beneš 

Dětský fireman – st.: 1. Michael Smolák, 2.Patrik Duchoň, 3. Justýna Mozolová 

Dětský fireman – ml.: 1. Matyáš Urban, 2. Marie Koštýřová, 3. Vojtěch Krotký  

PUTOVNÍ POHÁR: Brázdimské ženy  
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SBOR PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI (SPOZ) 
 

AKCE SPOZU, KTERÉ PŘIPRAVUJEME DO KONCE ROKU: 

• 20. 10. 2023  Zájezd do Polska do Kudowy Zdróje na podzimní trhy – přihlášky na OÚ 

• 4. 11. 2023  Halloween  

• 8. 12. 2023  Adventní zájezd do Drážďan 

• 30. 12. 2023  Posezení pro seniory 

Podrobnosti budou včas oznámeny na letácích v obecních vývěskách.   

 

ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 

Letošní Rozloučení s prázdninami jsme společně s místními hasiči a dobrovolníky 
připravili pro děti i rodiče na sobotu 2. 9. 2023. Začátek byl ve 14 hodin na místním 
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sportovním hřišti. Pro děti všeho věku byly připraveny různé soutěže, dovednostní, 
logické, i fyzicky náročnější.  

Poté, co byly děti zaregistrovány u vstupu, dostaly kartičku s úkoly, za jejichž splnění 
dostávaly brázdimské korunky, za které si pak mohly nakoupit lákavé odměny v našem 
„stánku senzací“. Kdo splnil všech 12 stanovišť, dostal opečený buřtík s malinovkou. Ty 
dětem darovali Luboš a David Šaldovi. Kluci, děkujeme.  

Dále zde bylo možné zakoupit si ve zmrzlinovém autíčku Zmrzliny 89 výbornou 
Opočenskou zmrzlinu, karamelové a čokoládové poháry, Frappé, ledovou kávu a ledové 
tříště. 

Také jsme měli pro všechny připravený koutek coby tetovací salon u Aničky a Verči, 
kde se mohl každý z přítomných nechat zkrášlit nějakou pěknou „kérkou“ nebo si 
vlastnoručně vybarvit sádrový obrázek. Zkrátka opravdu toho, co na děti čekalo, nebylo 
málo. Ale to nejlákavější a nejočekávanější z celého dne bylo připraveno na pátou 
hodinu odpolední, kdy dorazilo hasičské auto z Brandýsa nad Labem a přivezlo tak 
dětmi milovanou pěnu. Bylo to neuvěřitelné. Na povel byly všechny děti vysvlečené 
a běžely jako o závod, aby u toho byly jako první a byly co nejvíce jak pěnoví sněhuláci. 
Vůbec jim nevadila pěna v očích a v puse. Řádily tam tak dlouho, než pěna opadla. 
Nakonec přijela naše hasičská Máňa a všechny zase hezky opláchla dočista.  

Po celou dobu akce bylo na hřišti k vidění staré zmrzlinové autíčko. To dostali Mladí 
hasiči jako vrak od pana Gleicha. Bylo staré a rozbité, ale díky šikovným a hodným 
lidem se pomalu mění na malé hasičské autíčko, aby mohlo sloužit těm nejmenším 
hasičům, kteří se pod vedením bezvadných lidí učí hasit požáry, pomáhat lidem  
a zachraňovat zvířata. A kdo ví, jednou z nich můžou vyrůst profesionálové a hrdinové, 
kteří zachrání nejeden lidský život. Proto zde byla i malá pokladnička pro vaše finanční 
příspěvky, aby se konečně mohlo autíčko dovybavit, nalakovat, a hlavně opatřit 
motorem, aby bylo konečně jako opravdové hasičské auto. Děkujeme Vám za přispění.  
Každá korunka je dobrá. A jelikož se tato akcička opravdu vydařila na jedničku, a nejen 
díky počasí, které nám přálo, ale díky bezmála šedesáti dětem, které přišly mezi nás 
a udělaly nám obrovskou radost.  Proto jsme se rozhodli výtěžek z této naší akce 
darovat právě Mladým hasičům, ať je autíčko brzy pojízdné, funkční a dělá jim radost.   

Celá akce byla velmi zdařilá, a to hlavně díky všem pořadatelům a sponzorům, kteří 
pomohli. Děkujeme Obecnímu úřadu Brázdim, SPOZu, brázdimským hasičům, vedení 
Mladých hasičů Brázdim, Autodopravě Petružálek a v neposlední řadě Vám všem, kteří 
jste přišli a svými finančními příspěvky přispěli.  Také Děkujeme i za vaše kladné 
postřehy na facebooku. Věřte, že nás to posouvá stále víc a víc dopředu a nepřestává 
nás to tím pádem bavit. Čas strávený se šťastnými dětmi je totiž to nejvíc, co si člověk 
může přát.  

 

Za SPOZ Hana Svobodová     
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ŠKOLNÍ OKÉNKO 
 

ZŠ A MŠ BRÁZDIM 

Po prázdninách se ozýváme opět z naší školy v novém školním roce 2023/2024. Do 
prvního ročníku jsme přivítali pět prvňáčků a také druhý ročník se rozrostl o dalšího 
chlapce. Celkem se v naší škole vzdělává 37 žáků, z toho 5 cizinců.  

Žáci jsou v naší malotřídní škole rozděleni na dvě třídy, první skupinu tvoří první, 
druhý a třetí ročník, druhá skupina se sestává ze čtvrtého a pátého ročníku. Náš 
pedagogický sbor zůstal beze změn, naše řady naopak posílila nová paní učitelka 
tělesné výchovy. 

Vzhledem k tomu, že se nám podařilo získat finanční dotace EU, budeme mít možnost 
tyto peníze využít na dopravu a platbu při poznávacích výletech a školních akcích. Tyto 
akce máme naplánované již na podzim tohoto roku a dále i v roce příštím. Těšíme se, 
že všichni žáci využijí této možnosti. 
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V nejbližší době nás čeká několik kulturních představení a také plavecký výcvik. Na jaro 
2024 máme naplánovanou školu v přírodě, jako každý rok. 

Přejeme úspěšný a dobrý školní rok 2023/2024 

 

Mgr. Miroslav Čmelík, ředitel ZŠ a MŠ Brázdim 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

V září jsme přivítali v naší mateřské škole 25 dětí, z toho 6 nových tvářiček. Nejvíce se 
děti těší do kolektivu svých kamarádů, které znají ze své vesnice.   

Lákadlo pro děti je naše velká zahrada, kde využívají jak průlezky, kolotoč  
a klouzačky, tak i stromy a keře ke svým hrám.  

I letos plánujeme pro děti zanechat hru na flétnu a angličtinu, kde se zpívá a tancuje. 
Od října ve školce nabízíme tanečky nejen pro holčičky a sportovní hry, které zajišťuje 
„Tělo v pohybu“.  

Ve školce, během denního programu, se zvláště věnujeme našim budoucím 
prvňáčkům, rozvíjíme slovní zásobu a dbáme na správné držení tužky. V listopadu 
začínáme opět jezdit společně se školou na plavání, bazén v Neratovicích si děti užívají. 

I letos nás čeká spousta divadélek, které nás navštíví v naší škole. Kouzelník, 
bublinková show, cirkus se zvířátky, rytmická show a další, co děti hodně baví.  

V plánu máme i výlety mimo naši školku, jako například Zoo Zelčín, kde jsme byli 
s dětmi letos v červnu.  

Ve školce pořádáme karnevaly a sezónní slavnosti. Jako je například uspávání broučků.  

Těšíme se na nový školní rok a radostné zážitky s dětmi. 

Učitelky MŠ,  

Monika Strnadová, Alice Koniakovská 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Školní jídelna a kuchyně jsou přímou součástí ZŠ a MŠ Brázdim.  

V letošním roce vaří naše dvě milé kuchařky pro 70 strávníků. Pro žáky ZŠ 
připravujeme obědy a svačiny a pro děti MŠ navíc i dopolední přesnídávku. Pro žáky 
MŠ a ZŠ je po celý den zajištěn pitný režim konvicemi s čajem, vitamínovými nápoji, 
ovocnými šťávami a vodou.  

Dětem je poskytována plnohodnotná a vyvážená strava dle příslušných předpisů. 
Každý měsíc kontrolujeme plnění spotřebního koše, který sleduje množství mléčných 
výrobků, masa, ryb, luštěnin, cukrů, tuků, ovoce a zeleniny apod.  

Děti do jídla nenutíme, ale snažíme se, aby alespoň ochutnaly a naučily se tak zdravému 
stravování. Jídelníček je vyvěšován na nástěnky a web školy nejpozději v pondělí ráno 
na celý týden. Na jídelníčku jsou také příslušnými čísly vyznačeny alergeny  
v potravinách. 
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ŠKOLNÍ DRUŽINA 

První školní měsíc v novém školním roce je měsícem poznávání a orientování se 
v novém prostředí. Na začátku měsíce jsme se všichni seznámili a vytvořili tak nový 
družinový kolektiv.  

Do školní družiny je přihlášeno 30 dětí od 1. do 5. ročníku. Vzhledem k různému věku 
žáků, klademe důraz na ohleduplné chování mezi žáky. Starší pomáhají mladším.  

Pokud počasí dovolí, snažíme se pobývat co nejvíce na školní zahradě. V rámci 
programu ve ŠD se zabýváme výtvarnými a pracovními činnostmi. K těmto aktivitám 
využíváme nově vymalované prostory školní družiny, kde se nachází i vybavená 
knihovna s novým nábytkem. 
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CVIČENÍ PRO KAŽDÉHO 

 
 

Cvičení v tělocvičně ZŠ Brázdim pod vedením kvalifikovaných cvičitelek 

Markéty Tykvové a Hanky Svobodové.  

 

Kruhový trénink s Markétou v úterý od 18:30 hodin 

 

Body styling, step aerobik, velké míče, kruhový trénink 

s Hankou 

ve čtvrtek v 18:30 hodin 

 

Velké míče s Hankou ve Sluhách v hostinci Pod modřínem 

 v úterý od 18:30 hodin 

 

Mezi nás může přijít kdokoliv. Ženy, dívky, muži i mladí chlapci, bez rozdílu 

věku a pohlaví. 

 

Cena jedné hodiny je 60,- Kč. 

Permanentka na 10 vstupů stojí 550,- Kč/ pro členy SPV 500,- Kč. 

 

Začínáme od října, tak neváhejte a přihlaste se včas! 

Neboť do rozjetého vlaku se špatně nastupuje. ☺ 

 

  

Markéta : 602 487 980 

Hanka : 723 911 637 
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Zájezd na trhy do Polska 
OÚ Brázdim a SPOZ Vás všechny srdečně zve na nákupy, na 

podzimní trhy do polské Kudowy Zdróje 

(tržnice je ihned za hranicemi za Náchodem). 

V pátek 20. 10. 2023 je odjezd od parku ve 

Starém Brázdimě v 6 hodin ráno a 

předpokládaný příjezd zpět cca v 15 hodin. 

Co vše zde můžete nakoupit za rozumnou cenu a českou 

měnu?  

Sýry, ryby, klobásy, máslo, těstoviny, sladkosti, oříšky, umělé 

i živé květiny, košíkářské zboží, společenské šaty pro dámy, 

obleky pro pány, výbavičku pro miminka, oděvy, obuv, 

záclony, cíchy, přikrývky, nářadí, nádobí, hračky, zkrátka vše 

možné. 

 

Cena zájezdu je pro místní občany 300,- Kč 

 a pro přespolní 350,- Kč.  

Přihlášky a platby prosím, co nejdříve u pí. Moudré 

na OÚ Brázdim.   
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7.10.2023 
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MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ A ODPADŮ 
URČENÝCH KE ZPĚTNÉMU ODBĚRU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Odpady, které budou přebírány: 

▪ nebezpečný odpad – oleje, znečištěné obaly, barvy, lepidla, pryskyřice, 
mastné tkaniny, ředidla, rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy, léky, AKU 
baterie, monočlánky atd. 

▪ elektrospotřebiče – lednice, televize, monitory, zářivky, drobné 
elektrospotřebiče 

- jelikož lednice, televize a monitory patří do systému zpětného odběru, budou 
tyto elektrospotřebiče převzaty pouze celé 

▪ pneumatiky – od osobních automobilů bez disků, ostatní pneumatiky (to 
znamená s disky, traktorové atd.) nebudou převzaty! 

 

 

 

 

 

Prosíme o dodržování předávaných odpadů. Děkujeme. 

 

 

Obec Brázdim 

Den a datum 

sobota 7. 10. 2023 

před obecním úřadem 

9:40 – 10:10 

V rámci mobilního svozu nebezpečného odpadu bude přebírán od občanů 

objemný odpad (nábytek, linolea, koberce atd.) v době od 8.00 – 12.00 hodin 

u Obecního úřadu. Neodebíráme zde nebezpečný odpad! 
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